Vereador RENATO N

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o Req.
N° 196/2017 o qual solicita estudos e providências, para a colocação de semáforo de três tempos, no
cruzamento da Avenida Antônio Pinheiro Júnior, Avenida Albuquerque Lins e Travessa Laerte
Assunção Júnior.

REQUERIMENTO N° 2668/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERANDO 	O
REQUERIMENTO N° 196,2017 O QUAL SOLICITA ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA COLOCAÇÃO DE SEMÁFORO DE TRÊS
TEMPOS, NO CRUZAMENTO DA AVENIDA ANTÓNIO PINHEIRO
JÚNIOR. AVENIDA ALBUQUERQUE LINS E TRAVESSA LAERTE
ASSUNÇÃO JÚNIOR .

PROTOCOLO GERAL N° 3063/2019
Data: 09/09/2019 - Horário: 1 :35

11111111111111111111111111111

APROVADO
3, 9 'Sti. [019

Vereador Felipe César - FC
Pre:idente

Senhor Presidente:

Considerando que tem por objetivo facilitar a entrada e a saída de veículos no referido cruzamento,

que recebe diariamente grande fluxo de veículos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, reiterando o Req. N° 196/2017 o qual solicita estudos e providências,

para a colocação de semáforo de três tempos, no cruzamento da Avenida Antônio Pinheiro Júnior,

Avenida Albuquerque Lins e Travessa Laerte Assunção Júnior.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1